Exclusividade para ME/ 

EPP/Equiparadas SIM 

Critério de Julgamento MENOR PREÇO GLOBAL 

Base Legal artigo 28, inciso II, da Lei n.º 14.133, de 1º de abril de 2021 

Regime de Execução ou Forma de 

Fornecimento: 
Fornecimento único 

Valor  total da contratação: R$ 79.500,00 (setenta e nove mil quinhentos reias) 

Data e horário do início do 

recebimento das propostas: 
25/08/2025 ás 09h (horário de Brasília) 

Data e horário do encerramento do 

recebimento das propostas: 
05/09/2025 ás 09h (horário de Brasília) 

Data e horário de início da sessão